
 
PREMESSO CHE la Provincia di Brescia Ufficio Espropriazioni e Autorizzazione Elettrodotti, Metanodotti e 

Condotte Forzate, è Autorità espropriante/asservimento delle aree interessate dalla realizzazione dell’opera in 

oggetto, 

AVVISA I PROPRIETARI dei beni immobili e/o porzioni di essi riportati nell’unito elenco, e ALLE PARTI 

INTERESSATE alla realizzazione dell’opera in oggetto, nonché delle AUTORITA’ COMPETENTI in merito, 

che: 

-Il progetto è depositato presso gli uffici di Unareti S.p.A, Via Lamarmora n. 230 – 25124 Brescia, il referente è il 

dott. Maurizio Arrigo cell. 3456150301 e-mail maurizio.arrigo@unareti.it riferimento pratiche 2702/MA – 11-2023, 

Pec. unareti@pec.unareti.it; (copia presente anche presso l’amministrazione Provinciale e i Comuni interessati) 

-Il responsabile del procedimento è l’Ing. Giuseppe Ongaro - Provincia di Brescia Ufficio Espropriazioni e 

Autorizzazione Elettrodotti, Metanodotti e Condotte Forzate (per info. Contattare Geom. Bruna Parzani al tel. 030- 

3749828, cell. 335-1261359 mail: bparzani@provincia.brescia.it), con sede in P.zza Tebaldo Brusato n. 32 Brescia; 

-In caso di inerzia il potere sostitutivo è esercitato dal direttore del Settore delle Strade e dei Trasporti -Arch. 

Pierpaola Archini; 

- Il proprietario e ogni altro interessato possono formulare osservazioni al responsabile del procedimento, nel 

termine perentorio di trenta giorni dalla pubblicazione presso gli albi dei Comuni interessati dall’ opera, ai sensi 

dell’art.16 – comma 8 e succ. – del D.P.R. 327/01, presso l’indirizzo P.e.c. viabilità@pec.provincia.bs.it; 

-Le eventuali osservazioni verranno valutate per rispettiva competenza, qualora pertinenti all’oggetto del 

procedimento espropriativo/asservitivo; 

-Al fine della quantificazione ed attribuzione dell’indennità spettante ai soggetti previsti dall’art. 42 comma 1 

del D.P.R. 327/01 s.m.i., gli interessati sono invitati a indicare alla società proponente e in c.c. alla scrivente 

amministrazione, nominativi, residenze, copia documenti identificativi e allegando i rispettivi contratti; 

-Qualora l’avvio del procedimento diventi efficace, la proprietà è tenuta a trasmettere alla società proponente, ai 

sensi dell’Art. 17 del D.P.R. 327/2001, gli elementi utili a definirne l’ammontare dell’indennità, e, nell’eventualità, 

prendere visione dei provvedimenti presso l’albo pretorio Provinciale all’indirizzo https://www.provincia.brescia.it/; 

-Le parti interessate sono invitate a trasmettere l’individuazione delle proprie competenze ai fini dell’indizione 

della C.D.S, ai sensi dell’ articolo 14 della legge 241/1990, introdotto dal D.Lgs. n. 127/2016; 

-I proprietari dei beni, secondo le risultanze inoltrate dalla società proponente, risultano individuati a seguire; 

DISPONE 

La pubblicazione del presente avviso e degli elenchi delle proprietà interessate, all’albo dei Comuni 

interessati, all’albo Provinciale, al B.U.R.L., a partire dal giorno 25 luglio 2023 per 30 gg consecutivi, e dal 

medesimo giorno sul quotidiano nazionale Corriere della Sera e su quello locale Brescia Oggi; 

Il funzionario tecnico 

(Ing. Giuseppe Ongaro) 

Provincia di Brescia- Area Tecnica e dell’Ambiente - Settore delle Strade e dei Trasporti - Ufficio 

Espropriazioni e Autorizzazione Elettrodotti, Metanodotti e Condotte Forzate. 

OGGETTO: COSTRUZIONE, ESERCIZIO E INAMOVIBILITA’ DI LINEE ELETTRICHE, 

DICHIARAZIONE  DI  PUBBLICA UTILITA’ E APPOSIZIONE  DEL VINCOLO 

PREORDINATO ALL’ESPROPRIO/ASSERVIMENTO,  ACCERTAMENTO  DELLA 

CONFORMITA’ URBANISTICA E APPROVAZIONE DEL PROGETTO PER I LAVORI DI “POSA 

NUOVI CAVIDOTTI PER ENERGIA ELETTRICA DI MEDIA TENSIONE A 15KV, ED 

AMMODERNAMENTO DELLA RETE ELETTRICA IN MEDIA TENSIONE AEREA NEI COMUNI DI 

NUVOLERA (BS), NUVOLENTO (BS) E BOTTICINO (BS)” (Rif. F 1.133). 

Avviso di Avvio del procedimento per l’apposizione del vincolo preordinato all’esproprio/asservimento, la 

dichiarazione di inamovibilità, pubblica utilità dell’opera in oggetto, ai sensi degli artt. 16 e 17 del D.P.R. n. 

327/01 e s.m.i., dell’art. 7 della Legge 241/1990 e s.m.i., della Legge Regionale n. 3 del 04/03/2009,  del D.lgs. 

n. 330/04, e della L.R. n. 52/82 - società proponente: UNARETI S.p.A-. 

mailto:maurizio.arrigo@unareti.it
http://www.provincia.brescia.it/%3B


ELENCO ROPRIETA’ 

 
POSA NUOVI CAVIDOTTI PER ENERGIA ELETTRICA DI MEDIA TENSIONE A 15KV, ED AMMODERNAMENTO DELLA 

RETE ELETTRICA IN M.T. AEREA, NEI COMUNI DI NUVOLERA (BS), NUVOLENTO (BS) E BOTTICINO (BS). 

 
Comune 

Dati catastali Intestatari Percorrenz 

a impianto 

(m) circa 

Area 
asservita 

(m²) 

circa 

Area 
occupaz. 

temp. (m²) 

circa 

 
. Sched 

Foglio Particella Qualità Cognome e Nome Codice Fiscale Titolo 

Nuvolento 2 39 sub 4 D/7 LAZZARINI ANGIOLINO S.R.L. 02161580176 Proprietà 1/1 19 38 76 1 

Nuvolento 2 20 semin arbor ZICHE INVESTIMENTI S.R.L. 02832300988 Proprietà 1/1 31 61 123 2 

Nuvolera 6 32 seminativo ZICHE INVESTIMENTI S.R.L. 02832300988 Proprietà 1/1 50 98 194 3 

 

 

 
Nuvolera 

 

 

 
6 

 

 

 
35 

 

 

 
seminativo 

GABUSI ANNAROSA 

RUMI ANDREA 

RUMI MANUELA 

RUMI MARIA 

RUMI PAOLO 

GBSNRS41B46G474X 

RMUNDR68C24F990S 

RMUMNL66L58F990I 

RMUMRA69L70F990Y 

RMUPLA71D22B157G 

Usufrutto 1/1 

Nuda proprietà 1/4 

Nuda proprietà 1/4 

Nuda proprietà 1/4 

Nuda proprietà 1/4 

 

 

 
16 

 

 

 
43 

 

 

 
110 

 

 

 
4 

Nuvolera 6 128 vigneto ZICHE INVESTIMENTI S.R.L. 02832300988 Proprietà 1/1 42 85 169 5 

Nuvolento 2 9 cava MASSOLINI ANDREA ANGELO MSSNRN70R25D940V Proprietà 1/1 9 18 37 6 

Nuvolera 4 108 D/1 MARMI E CALCARI VILLA S.R.L. 01055150336 Proprietà 1/1 7 14 28 7 

Nuvolera 4 107 bosco ceduo M.C.V. S.R.L. 01055150336 Proprietà 1000/1000 71 143 286 8 

Nuvolera 4 65 D/1 M.C.V. S.R.L. 01055150336 Proprietà 1/1 90 180 360 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuvolera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bosco ceduo 

BATTALENI ANNA MARIA 

BATTALENI CRISTINA 

BATTALENI FRANCESCA SILVIA 

BATTALENI GIOVANNI PAOLO 

BATTALENI GIOVANNI PAOLO 

BATTALENI MARIA ROSA 

BATTALENI MARIAMADDALENA 

BATTALENI MICHELE 

BATTALENI ROBERTO 

BATTALENI ROSA 

BATTALENI TERESINA 

CONSONNI TERESINA 

SEGALINI ROSA MARIA 

ZANI GIOVITA 

ZANI GIULIA 

ZANI GIULIA 

ZANI LUCIA 

ZANI MARIA LUISA 

ZANI MARIA LUISA 

SALERI ANGELO 

SALERI FRANCESCO 

SALERI PAOLO 

BTTNMR58B51B157A 

BTTCST65S65H256T 

BTTFNC75C42B157P 

BTTGNN61L18H256O 

BTTGNN61L18H256O 

BTTMRS41B51H256O 

BTTMMD71T50B157X 

BTTMHL86R25B157O 

BTTRRT61L18H256T 

BTTRSO45P69H256W 

BTTTSN35H62H256T 

CNSTSN24H58B729J 

SGLRMR32P51H256T 

ZNAGVT51B07B157W 

ZNAGLI53E59H256I 

ZNAGLI53E59H256I 

ZNALCU38R46B157I 

ZNAMLS51B59H256N 

ZNAMLS51B59H256N 

SLRNGL43R03H256Z 

SLRFNC79B25D284U 

SLRPLA77A04B157D 

Nuda proprietà 1/180 

Proprietà 1/180 

Proprietà 1/180 

Nuda proprietà 1/180 

Proprietà 3/360 

Proprietà 3/180 

Proprietà 1/180 

Proprietà 3/360 

Nuda proprietà 1/180 

Proprietà 3/180 

Proprietà 3/180 

Usufrutto 36/180 

Usufrutto 3/180 

Proprietà 60/180 

Nuda proprietà 18/180 

Proprietà 12/180 

Proprietà 36/180 

Nuda proprietà 18/180 

Proprietà 12/180 

Proprietà 6/540 

Proprietà 12/1080 

Proprietà 12/1080 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

194 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

364 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

Nuvolera 6 170 bosco ceduo DIACOMP NOW SRL 04041660244 Proprietà 1/1 40 80 126 11 

Nuvolera 6 172 bosco ceduo DIACOMP NOW SRL 04041660244 Proprietà 1/1 31 46 83 12 

Nuvolera 6 173 bosco ceduo DIACOMP NOW SRL 04041660244 Proprietà 1/1 22 43 87 13 

 

Nuvolera 
 

6 
 

41 
 

bosco ceduo 
FABIO MARANGONI 

IVAN MARANGONI 

MRNFBA66E11B157K 

MRNVNI72D01F990K 

Proprietà 9/18 

Proprietà 9/18 

 

74 
 

147 
 

294 
 

14 

 

 

Nuvolera 

 

 

6 

 

 

39 

 

 

bosco ceduo 

ANGELA FAGONI 

CAVE DI MARMO F.LLI MARANGONI S.R.L 

MARANGONI FABIO 

MARANGONI IVAN 

FGNNGL38R49F989Z 

00335310173 

MRNFBA66E11B157K 

MRNVNI72D01F990K 

Proprietà 3/12 

Proprietà 1/2 

Proprietà 3/24 

Proprietà 3/24 

 

 

12 

 

 

24 

 

 

48 

 

 

15 

 

 

Nuvolera 

 

 

6 

 

 

38 

 

 

bosco ceduo 

ANGELA FAGONI 

CAVE DI MARMO F.LLI MARANGONI S.R.L 

MARANGONI FABIO 

MARANGONI IVAN 

FGNNGL38R49F989Z 

00335310173 

MRNFBA66E11B157K 

MRNVNI72D01F990K 

Proprietà 3/12 

Proprietà 1/2 

Proprietà 3/24 

Proprietà 3/24 

 

 

17 

 

 

35 

 

 

70 

 

 

16 

Nuvolera 6 188 D/1 PASSERINI GLAZER GIACOMO PSSGCM45D09E333P Proprietà 1/1 81 161 317 17 

Nuvolera 5 56 bosco ceduo DIACOMP NOW SRL 04041660244 Proprietà 1/1 12 24 44 18 

    BATTALENI ANNA MARIA BTTNMR58B51B157A Nuda proprietà 1/180     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nuvolera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
bosco ceduo 

BATTALENI CRISTINA 

BATTALENI FRANCESCA SILVIA 

BATTALENI GIOVANNI PAOLO 

BATTALENI GIOVANNI PAOLO 

BATTALENI MARIAMADDALENA 

BATTALENI MICHELE 

BATTALENI ROBERTO 

BATTALENI ROSA 

BATTALENI TERESINA 

CONSONNI TERESINA 

SEGALINI ROSA MARIA 

ZANI GIOVITA 

ZANI GIULIA 

ZANI GIULIA 

ZANI LUCIA 

ZANI MARIA LUISA 

ZANI MARIA LUISA 

ZANI MARIA LUISA 

SALERI ANGELO 

SALERI FRANCESCO 

SALERI PAOLO 

BTTCST65S65H256T 

BTTFNC75C42B157P 

BTTGNN61L18H256O 

BTTGNN61L18H256O 

BTTMMD71T50B157X 

BTTMHL86R25B157O 

BTTRRT61L18H256T 

BTTRSO45P69H256W 

BTTTSN35H62H256T 

CNSTSN24H58B729J 

SGLRMR32P51H256T 

ZNAGVT51B07B157W 

ZNAGLI53E59H256I 

ZNAGLI53E59H256I 

ZNALCU38R46B157I 

ZNAMLS51B59H256N 

ZNAMLS51B59H256N 

ZNAMLS51B59H256N 

SLRNGL43R03H256Z 

SLRFNC79B25D284U 

SLRPLA77A04B157D 

Proprietà 1/180 

Proprietà 1/180 

Nuda proprietà 1/180 

Proprietà 3/360 

Proprietà 1/180 

Proprietà 3/360 

Nuda proprietà 1/180 

Proprietà 3/180 

Proprietà 3/180 

Usufrutto 36/180 

Usufrutto 3/180 

Proprietà 60/180 

Nuda proprietà 18/180 

Proprietà 12/180 

Proprietà 36/180 

Nuda proprietà 18/180 

Proprietà 12/180 

ietà 1/60 comunione de 

Proprietà 6/540 

Proprietà 12/1080 

Proprietà 12/1080 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
19 

Nuvolera 5 55 bosco ceduo DIACOMP NOW SRL 04041660244 Proprietà 1/1 43 86 172 20 

Nuvolera 5 54 bosco ceduo LA COMMERCIALE SRL 01784730986 Proprietà 1/1 30 60 120 21 

Nuvolera 5 53 bosco ceduo LA COMMERCIALE SRL 01784730986 Proprietà 1/1 28 55 111 22 

Nuvolera 5 80 bosco ceduo LA COMMERCIALE SRL 01784730986 Proprietà 1/1 39 78 157 23 

Nuvolera 5 52 bosco ceduo LA COMMERCIALE SRL 01784730986 Proprietà 1/1 44 88 171 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuvolera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bosco ceduo 

BATTALENI ANNA MARIA 

BATTALENI CRISTINA 

BATTALENI FRANCESCA SILVIA 

BATTALENI GIOVANNI PAOLO 

BATTALENI GIOVANNI PAOLO 

BATTALENI MAIRAMADDALENA 

BATTALENI MICHELE 

BATTALENI ROBERTO 

BATTALENI ROSA 

BATTALENI TERESINA 

CONSONNI TERESINA 

SEGALINI ROSA MARIA 

ZANI GIOVITA 

ZANI GIULIA 

ZANI GIULIA 

ZANI LUCIA 

ZANI MARIA LUISA 

ZANI MARIA LUISA 

ZANI MARIA LUISA 

SALERI ANGELO 

SALERI FRANCESCO 

SALERI PAOLO 

BTTNMR58B51B157A 

BTTCST65S65H256T 

BTTFNC75C42B157P 

BTTGNN61L18H256O 

BTTGNN61L18H256O 

BTTMMD71T50B157X 

BTTMHL86R25B157O 

BTTRRT61L18H256T 

BTTRSO45P69H256W 

BTTTSN35H62H256T 

CNSTSN24H58B729J 

SGLRMR32P51H256T 

ZNAGVT51B07B157W 

ZNAGLI53E59H256I 

ZNAGLI53E59H256I 

ZNALCU38R46B157I 

ZNAMLS51B59H256N 

ZNAMLS51B59H256N 

ZNAMLS51B59H256N 

SLRNGL43R03H256Z 

SLRFNC79B25D284U 

SLRPLA77A04B157D 

Nuda proprietà 1/180 

Proprietà 1/180 

Proprietà 1/180 

Nuda proprietà 1/180 

Proprietà 3/360 

Proprietà 1/180 

Proprietà 3/360 

Nuda proprietà 1/180 

Proprietà 3/180 

Proprietà 3/180 

Usufrutto 36/180 

Usufrutto 3/180 

Proprietà 60/180 

Nuda proprietà 18/180 

Proprietà 12/180 

Proprietà 36/180 

Nuda proprietà 18/180 

Proprietà 12/180 

ietà 1/60 comunione de 

Proprietà 6/540 

Proprietà 12/1080 

Proprietà 12/1080 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

424 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

831 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 

    BATTALENI ANNA MARIA 

BATTALENI CRISTINA 

BATTALENI FRANCESCA SILVIA 

BATTALENI GIOVANNI PAOLO 

BATTALENI GIOVANNI PAOLO 

BATTALENI MARIAMADDALENA 

BATTALENI MICHELE 

BATTALENI ROBERTO 

BATTALENI ROSA 

BTTNMR58B51B157A 

BTTCST65S65H256T 

BTTFNC75C42B157P 

BTTGNN61L18H256O 

BTTGNN61L18H256O 

BTTMMD71T50B157X 

BTTMHL86R25B157O 

BTTRRT61L18H256T 

BTTRSO45P69H256W 

Nuda proprietà 1/180 

Proprietà 1/180 

Proprietà 1/180 

Nuda proprietà 1/180 

Proprietà 3/360 

Prorpietà 1/180 

Proprietà 3/360 

Nuda proprietà 1/180 

Proprietà 3/180 

    



 

 

Nuvolera 

 

 

4 

 

 

54 

 

 

bosco ceduo 

BATTALENI TERESINA 

CONSONNI TERESINA 

SEGALINI ROSA MARIA 

ZANI GIOVITA 

ZANI GIULIA 

ZANI GIULIA 

ZANI LUCIA 

ZANI MARIA LUISA 

ZANI MARIA LUISA 

ZANI MARIA LUISA 

SALERI ANGELO 

SALERI FRANCESCO 

SALERI PAOLO 

BTTTSN35H62H256T 

CNSTSN24H58B729J 

SGLRMR32P51H256T 

ZNAGVT51B07B157W 

ZNAGLI53E59H256I 

ZNAGLI53E59H256I 

ZNALCU38R46B157I 

ZNAMLS51B59H256N 

ZNAMLS51B59H256N 

ZNAMLS51B59H256N 

SLRNGL43R03H256Z 

SLRFNC79B25D284U 

SLRPLA77A04B157D 

Proprietà 3/180 

Usufrutto 36/180 

Usufrutto 3/180 

Proprietà 60/180 

Nuda proprietà 18/180 

Proprietà 12/180 

Proprietà 36/180 

Nuda proprietà 18/180 

Proprietà 12/180 

ietà 1/60 comunione de 

Proprietà 6/540 

Proprietà 12/1080 

Proprietà 12/1080 

 

 

19 

 

 

37 

 

 

75 

 

 

26 

Nuvolera 4 52 bosco ceduo LOMBARDA MARMI 03378200178 Proprietà 1000/1000 81 171 343 27 

 

Nuvolera 
 

5 
 

15 
 

bosco ceduo 
SENCO GIANLUCA 

SENCO GIANNI 

SNCGLC69A19H256R 

SNCGNN68L08H256R 

Proprietà 1/2 

Proprietà 1/2 

 

108 
 

434 
 

868 
 

28 

Nuvolera 5 92 bosco ceduo CETTI GIACOBBE CTTGBB40T18F990U Proprietà 1/1 54 215 430 29 

Nuvolera 5 18 bosco ceduo MONTE COSTE SRL 04294470986 Proprietà 1/1 95 382 764 30 

Nuvolera 5 16 bosco ceduo SENCO RAFFAELE SNCRFL39E26H256P Proprietà 1000/1000 58 233 466 31 

 

Nuvolera 
 

5 
 

14 
 

bosco ceduo 
SENCO GIANLUCA 

SENCO GIANNI 

SNCGLC69A19H256R 

SNCGNN68L08H256R 

Proprietà 1/2 

Proprietà 1/2 

 

82 
 

327 
 

654 
 

32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuvolera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bosco ceduo 

COMINI GIOVANNA 

COLOSIO GIORGIO 

COLOSIO PATRIZIA 

COLOSIO STEFANO 

MAFFIZZOLI AGNESE 

MAFFIZZOLI GIULIANA 

MAFFIZZOLI PAOLA 

MAFFIZZOLI ROBERTO 

MAFIZZOLI ANGIOLINO 

MAFIZZOLI ANTONIO 

MAFIZZOLI LEONARDO 

PORTA CRISTINA 

PORTA DANIELA 

FRACCAROLI LORENZA 

MAFFIZZOLI CARLOTTA 

MAFFIZZOLI MATTEO 

CMNGNN29P56B091U 

CLSGRG65E02B091P 

CLSPRZ61M55B091J 

CLSSFN67M03B157M 

MFFGNS35M43B157O 

MFFGLN58R55L781M 

MFFPLA68R68L781R 

MFFRRT62S03L781W 

MFZNLN54L03B091L 

MFZNTN59H27B091Z 

MFZLRD67R23B091O 

PRTCST66H60F851L 

PRTDNL60E71F851Y 

FRCLNZ61L70L781Z 

MFFCLT91D70L781E 

MFFMTT86R05L781H 

Proprietà 1/3 

Proprietà 2/45 

Proprietà 2/45 

Proprietà 2/45 

Proprietà 2/15 

Proprietà 2/60 

Proprietà 2/60 

Proprietà 2/60 

Proprietà 2/45 

Proprietà 2/45 

Proprietà 2/45 

Proprietà 2/30 

Proprietà 2/30 

Proprietà 2/180 

Proprietà 2/180 

Proprietà 2/180 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

125 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

33 

Nuvolera 5 10 bosco ceduo IDEAM SRL 10745001007 Proprietà 1/1 21 86 172 34 

Nuvolera 5 9 bosco ceduo IDEAM SRL 10745001007 Proprietà 1/1 24 94 189 35 

Nuvolera 5 78 bosco ceduo FORNACI CALCE GRIGOLIN SPA 04490250265 Proprietà 1/1 195 779 1557 36 

Nuvolera 5 26 bosco ceduo FASSA SRL 02015890268 Proprietà 1/1 138 553 1106 37 

Botticino 27 153 bosco ceduo COMUNE DI REZZATO 00634160170 Proprietà 1000/1000 178 721 1458 38 
 

Comune Foglio Livello Nome Ente competente       

 
Nuvolera 

 
6 

Strada 

comunale 

 
/ 

 
Comune di Nuvolera 

      

 
Nuvolento 

 
2 

Strada 

comunale 

 
/ 

 
Comune di Nuvolento 

      

Nuvolera 6 
Corso 

d'acqua 
Rio Giava Regione Lombardia 

      

Nuvolera 6 
Corso 

d'acqua 
Rio Cantir Comune di Nuvolera 

      

Nuvolento 2 
Corso 

d'acqua 
Rio Cantir Comune di Nuvolento 

      

Nuvolera 4 
Corso 

d'acqua 
Rio Coste Comune di Nuvolera 

      

 

*L'ordine delle particelle segue lo sviluppo del progetto, da est verso ovest  

Il funzionario 

tecnico 
(Ing. Giuseppe Ongaro) 


